

## MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO CERRITO - SC

The same and the s
200000
CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
CFR 11114
Certifico que na data de 29 108123
Certifico que na data de composição no murai oficial este dio oficial for publicado no murai oficial
30 de 00 de 20
este dio oficial for publication of the same same same same same same same sam
1 YAA
Victoria Pinheiro Rovella Neto
Victoria Pinnello Rougete
Mat. 2176

## <u>LEI Nº 1180/2023</u> De 29 de setembro de 2023

"Denomina Ala no Posto de saúde Salomão Paes Município de São José do Cerrito dá outras providências".

**JOSÉ DIRCEU DA SILVA**, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO CERRITO, ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei, faz saber a todos os habitantes que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

- Art. 1º Fica denominado de Ala PEDRO AUJOR FURTADO PEREIRA (PEDRINHO DA FARMÁCIA), a Alan anexo ao Posto de Saúde Salomão Paes, localizado na Rua João Otavio Garcia, Centro, Município de São José do Cerrito.
  - Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.
  - Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

São José do Cerrito, 29 de setembro de 2023

JOSÉ DIRCEU DA SILVA PREFEITO

Registrada e publicada a presente Lei em 05 de junho de 2023

magner Ministery amounts and 18 seed	alarinatas alumenta 2007-1455, filoria latino molt latino del anto del anto del 2004 (1), oltratrico antino este alternata entralaria antino este anto del anta entralaria antino este anto del anta entralaria antino este an	(SASSE)
	RTIDÃO DE PUBLICAÇÃO	
Certific	o que na data de <mark>o3 / 10</mark> /20 <b>2</b> o oficial foi publicado no mural ofic	No.
da Câr	nara de Vereadores.	W 1 5
São Jo	sé do Cerrito/SC, <u>03 /<b>3</b>0_/20</u> 2	2
Photographic little by the	all	10.7400000
) sathain n Mhia Se nan n	Recebi em 03/10/23	wa-ros
	Pretocolo 2480	
	Pag. YJ V/A	

Salete Ambrosio Micheleto Assist. Administrativo Mat. 05

Rua: Anacleto da Silva Ortiz, 127 – Centro – Cx Postal 05 -CEP 88570-000Fone/Fax: (49) 3242 1111 www.cerrito.sc.gov.br / e-mail: cerrito@cerrito.sc.gov.br - CNPJ: 82.777.327/0001-39



## MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO CERRITO - SC

TA T
CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
11/1
Certifico que na data de 29 108123
Certifico que na data de composição no murai oficial este dio oficial for publicado no murai oficial
este dio oficial to publicate de 23 de 29 de 23
São Jose do Centro C.
West Wetu
Victoria Pinheiro Roveta Neto Chefe de Gabinete Chefe de 3176
Mat. 2176

## <u>LEI Nº 1180/2023</u> De 29 de setembro de 2023

"Denomina Ala no Posto de saúde Salomão Paes Município de São José do Cerrito dá outras providências".

**JOSÉ DIRCEU DA SILVA**, PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO CERRITO, ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei, faz saber a todos os habitantes que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

- Art. 1º Fica denominado de Ala PEDRO AUJOR FURTADO PEREIRA (PEDRINHO DA FARMÁCIA), a Alan anexo ao Posto de Saúde Salomão Paes, localizado na Rua João Otavio Garcia, Centro, Município de São José do Cerrito.
  - Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.
  - Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

São José do Cerrito, 29 de setembro de 2023

JOSÉ DIRCEU DA SILVA PREFEITO

Registrada e publicada a presente Lei em 05 de junho de 2023

general tradition of the contract of the contr
CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
Certifico que na data de 03 / 10/2023
este ato oficial foi publicado no mural oficial da Câmara de Vereadores.
São José do Cerrito/SC, 03 /10 /2023
alt
The contraction of the contracti
Recebi em <u>03,10,2</u> 3
Pretocolo 2480
Pag. YJ V/A

Salete Ambrosio Michelete Assist. Administrativo Mat 05

Rua: Anacleto da Silva Ortiz, 127 — Centro — Cx Postal 05 -CEP 88570-000Fone/Fax: (49) 3242 1111 www.cerrito.sc.gov.br / e-mail: cerrito@cerrito.sc.gov.br - CNPJ: 82.777.327/0001-39